
 

Página 1 de 3 

Resolución de Gerencia General 
037-2020-AM/GG 

 
APROBACIÓN DE LA SEPTIMA MODIFICACIÓN AL PLAN ANUAL DE 

CONTRATACIONES DEL AÑO 2020 
 
 
San Juan de Miraflores, 15 de junio del 2020 
 
 
VISTOS: 
 

El Memorando N° 097-2020-GAF, de la Gerencia de Administración y 
Finanzas y el Informe N° 035-2020-GAF/JDAL de la Jefatura del Departamento de 
Administración y Logística, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Acuerdo de Directorio N° 001-2019/014-FONAFE 
publicado en el Diario Oficial “El Peruano” con fecha 17 de diciembre de 2019, se aprobó 
el Presupuesto Consolidado de las Empresas bajo el ámbito de FONAFE del año 2020; 

 
 Que, mediante Acuerdo de Directorio N° 01-426-2019 de fecha 19 

de diciembre de 2019, el Directorio de la empresa Activos Mineros S.A.C. (en adelante 
AMSAC) aprobó el Plan Operativo y Presupuesto Desagregado correspondiente al 
Ejercicio 2020; 

 
Que, mediante Resolución de Gerencia General N° 005-2020-AM/GG 

de fecha 10.01.2020, se aprobó el Plan Anual de Contrataciones (en adelante el PAC) de 
AMSAC para el año fiscal 2020; 

 
Que, mediante Resolución de Gerencia General N° 022-2020-AM/GG 

de fecha 27.01.2020, se aprobó la primera modificación del PAC de AMSAC; 
 
Que, mediante Resolución de Gerencia General N° 025-2020-AM/GG 

de fecha 06.02.2020, se aprobó la segunda modificación del PAC de AMSAC. 
 
Que, mediante Resolución de Gerencia General N° 030-2020-AM/GG 

de fecha 27.02.2020, se aprobó la tercera modificación del PAC de AMSAC. 
 
Que, mediante Resolución de Gerencia General N° 032-2020-AM/GG 

de fecha 04.03.2020, se aprobó la cuarta modificación del PAC de AMSAC. 
 
Que, mediante Resolución de Gerencia General N° 034-2020-AM/GG 

de fecha 19.05.2020, se aprobó la quinta modificación del PAC de AMSAC. 
 



 

Página 2 de 3 

Que, mediante Resolución de Gerencia General N° 035-2020-AM/GG 
de fecha 29.05.2020, se aprobó la sexta modificación del PAC de AMSAC. 

 
Que, mediante Memorando N° 097-2020-GAF de fecha 15 de junio 

del 2020, la Gerencia de Administración y Finanzas, sustentado en el Informe N° 035-
2020-GAF/JDAL de fecha 15 de junio del 2020, de la Jefatura del Departamento de 
Administración y Logística, solicitó la aprobación de la séptima modificación del PAC 
correspondiente al año fiscal 2020, por exclusión y reprogramación de procedimientos de 
selección; 
 

Que, el numeral 6.2 del artículo 6° del Reglamento de la Ley de 
Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF y modificado 
mediante Decreto Supremo N° 377-2019-EF (en adelante RLCE), establece que luego de 
aprobado el PAC, puede ser modificado en cualquier momento durante el año fiscal para 
incluir o excluir contrataciones; 

 
Asimismo, el numeral 7.6.1 de las Disposiciones Específicas de la 

Directiva Nº 002-2019-OSCE/CD “Plan Anual de Contrataciones” señala que luego de 
aprobado el PAC, éste puede ser modificado en cualquier momento durante el año fiscal 
para incluir o excluir contrataciones; 

 
Que, el literal a), numeral 8.1°, del artículo 8° de la Ley señala que el 

Titular de la Entidad es la más alta autoridad ejecutiva, de conformidad con sus normas 
de organización, que ejerce las funciones previstas en la Ley y su Reglamento para la 
aprobación, autorización y supervisión de los procesos de contratación de bienes, 
servicios y obras. En ese sentido, el Reglamento de Organización y Funciones (ROF) de 
AMSAC en su artículo 14° señala que “La Gerencia General es la unidad orgánica de 
mayor jerarquía y ejerce la representación legal, comercial y administrativa de la 
empresa”. En atención a las citadas normas, la calidad de Titular de la Entidad recae en 
el Gerente General de AMSAC; 
 

Que, atendiendo a la solicitud formulada por la Gerencia de 
Administración y Finanzas, y al Informe del Jefe del Departamento de Administración y 
Logística, corresponde al Gerente General en su calidad de Titular de la Entidad aprobar 
la Séptima Modificación del PAC 2020; 

 
Con los vistos de la Gerencia de Administración y Finanzas, 

Gerencia Legal y Jefatura de Administración y Logística; 
 
SE RESUELVE: 

 
ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR la Séptima Modificación del Plan Anual de 
Contrataciones de la empresa Activos Mineros S.A.C. para el año fiscal 2020, por 
exclusión y reprogramación de procedimientos de selección que se detallan en el Anexo 
N° 02 – Exclusión y Anexo N° 03 - Reprogramación, los mismos que forman parte 
integrante de la presente Resolución.  
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - Disponer que la Gerencia de Administración y Finanzas en un 
plazo no mayor de cinco (05) días hábiles siguientes de aprobada, publique la presente 



 

Página 3 de 3 

resolución y anexos en el Portal del Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado - 
SEACE. 
 
ARTÍCULO TERCERO. - Disponer que la Gerencia de Administración y Finanzas ponga 
al alcance del público interesado el presente Plan Anual de Contrataciones, pudiendo ser 
adquirido al precio equivalente al costo de su reproducción y, proceder a su publicación 
en la Página Web de la Institución. 

 
Regístrese, Comuníquese y Publíquese. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ENTIDAD: ACTIVOS MINEROS SAC
RUC: 20103030791

N°
ITE
M 

PAC

TIPO DE 
PROCESO

OBJETO DE LA 
CONTRATACIÓN DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS U OBRAS A CONTRATAR

FECHA PREVISTA 
DE 

CONVOCATORIA

TIPO DE 
MONEDA

VALOR 
ESTIMADO

(SOLES)

FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO

MOTIVO DETALLADO POR EL CUAL SE EXCLUYE 
EL PROCESO DE SELECCCIÓN AREA

1 63 CONVENIOS 3 - OBRAS

EJECUCIÓN DE OBRA: RECUPERACIÓN DE LOS SERVICIOS ECOSISTÉMICOS EN LA
MICROCUENCA DE LA QUEBRADA DE PELAGATOS CONTAMINADAS POR LOS
PASIVOS AMBIENTALES MINEROS DE LA EX UNIDAD MINERA PUSHAQUILCA, ETAPA
1

11 - Noviembre SOLES           36,664,136.74 
PASIVOS DE ALTO 

RIESGO

DEMORA EN LA CULMINACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO
DE OBRA EN EL PRESENTE AÑO, DEBIDO AL ESTADO DE
EMERGENCIA SANITARIA POR EL COVID-19

GO-DGO

2 64 CONVENIOS 4 - CONSULTORIAS DE 
OBRAS

SUPERVISIÓN DE OBRA: RECUPERACIÓN DE LOS SERVICIOS ECOSISTÉMICOS EN LA
MICROCUENCA DE LA QUEBRADA DE PELAGATOS CONTAMINADAS POR LOS
PASIVOS AMBIENTALES MINEROS DE LA EX UNIDAD MINERA PUSHAQUILCA, ETAPA
1

11 - Noviembre SOLES             2,735,672.00 
PASIVOS DE ALTO 

RIESGO

DEMORA EN LA CULMINACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO
DE OBRA EN EL PRESENTE AÑO, DEBIDO AL ESTADO DE
EMERGENCIA SANITARIA POR EL COVID-19

GO-DGO

3 74 LICITACION 
PUBLICA

3 - OBRAS

EJECUCIÓN DE OBRA: RECUPERACIÓN DE LOS SERVICIOS ECOSISTÉMICOS DE 
LA MICROCUENCA DE LA LAGUNRA QUISPANCOCHA AFECTADA POR LOS
PASIVOS AMBIENTALES MINEROS DE LA EX UNIDAD MINERA CAUDALOSA 1
EN EL DISTRITO DE SANTA ANA DE TUSI, PROVINCIA DE DANIEL ALCIDES
CARRIÓN, DEPARTAMENTO DE PASCO

11 - Noviembre SOLES             8,515,021.08 
PASIVOS DE ALTO 

RIESGO

DEMORA EN LA CULMINACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO
DE OBRA EN EL PRESENTE AÑO, DEBIDO AL ESTADO DE
EMERGENCIA SANITARIA POR EL COVID-19

GO-DGO

4 75 CONCURSO 
PUBLICO

4 - CONSULTORIAS DE 
OBRAS

SUPERVISIÓN DE OBRA: RECUPERACIÓN DE LOS SERVICIOS ECOSISTÉMICOS
DE LA MICROCUENCA DE LA LAGUNRA QUISPANCOCHA AFECTADA POR LOS
PASIVOS AMBIENTALES MINEROS DE LA EX UNIDAD MINERA CAUDALOSA 1
EN EL DISTRITO DE SANTA ANA DE TUSI, PROVINCIA DE DANIEL ALCIDES
CARRIÓN, DEPARTAMENTO DE PASCO

11 - Noviembre SOLES                 851,502.11 
PASIVOS DE ALTO 

RIESGO

DEMORA EN LA CULMINACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO
DE OBRA EN EL PRESENTE AÑO, DEBIDO AL ESTADO DE
EMERGENCIA SANITARIA POR EL COVID-19

GO-DGO

5 26 ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA 2 - SERVICIOS SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL PARA ACTIVOS MINEROS S.A.C. 1 - Enero SOLES                 312,984.00 

PRESUPUESTO 
OPERATIVO

EL SERVICIO YA NO SERÁ NECESARIO EN EL PRESENTE
AÑO POR CAMBIOS EN LAS CONDICIONES DE LA
PRESTACIÓN A CARGO DE GESTIÓN HUMANA.

GAF-JDAL

ANEXO N° 02

EXCLUSIÓN



ENTIDAD: ACTIVOS MINEROS SAC
RUC: 20103030791

N°
ITE
M 

PAC

TIPO DE 
PROCESO

OBJETO DE LA 
CONTRATACIÓN DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS U OBRAS A CONTRATAR

FECHA PREVISTA 
DE 

CONVOCATORIA

TIPO DE 
MONEDA

VALOR 
ESTIMADO

FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO

MOTIVO DETALLADO POR EL CUAL SE EXCLUYE 
EL PROCESO DE SELECCCIÓN AREA

1 56 LICITACION 
PUBLICA

3 - OBRAS

EJECUCIÓN DE OBRA: AMPLIACIÓN MEJORAMIENTO DE LA PAVIMENTACIÓN DE
CALLES DE LOS SECTORES TACARPANA, SEÑOR DE MURUHUAY, VILLASOL, MARIA
CONCEPCIÓN AGUILAR, LAS FLORES, CHUCCHIS ALTO, 9 DE OCTUBRE,TALLAPUQUIO Y
CANTA GALLO DEL DISTRITO DE SANTA ROSA DE SACCO - YAULI - JUNIN

12 - Diciembre SOLES              4,100,000.00 FIDEICOMISO AMBIENTAL
DEMORA EN LA CULMINACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO
DE OBRA, DEBIDO AL ESTADO DE EMERGENCIA SANITARIA
POR EL COVID-19

GO-DGO

2 57 CONCURSO 
PUBLICO

4 - CONSULTORIAS DE 
OBRAS

SUPERVISIÓN DE OBRA: AMPLIACIÓN MEJORAMIENTO DE LA PAVIMENTACIÓN DE
CALLES DE LOS SECTORES TACARPANA, SEÑOR DE MURUHUAY, VILLASOL, MARIA
CONCEPCIÓN AGUILAR, LAS FLORES, CHUCCHIS ALTO, 9 DE OCTUBRE,TALLAPUQUIO Y
CANTA GALLO DEL DISTRITO DE SANTA ROSA DE SACCO, YAULI, JUNIN

12 - Diciembre SOLES                  410,000.00 FIDEICOMISO AMBIENTAL
DEMORA EN LA CULMINACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO
DE OBRA, DEBIDO AL ESTADO DE EMERGENCIA SANITARIA
POR EL COVID-19

GO-DGO

3 60 ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

3 - OBRAS
EJECUCIÓN DE OBRA PARA EL CIERRE DE LA BOCAMINA ID 6876 CORRESPONDIENTE
AL PROYECTO DE REMEDIACIÓN DE LOS PASIVOS AMBIENTALES DE LA EUM LA
PASTORA

12 - Diciembre SOLES                  887,143.15 PASIVOS DE ALTO RIESGO
DEMORA EN LA CULMINACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO
DE OBRA, DEBIDO AL ESTADO DE EMERGENCIA SANITARIA
POR EL COVID-19

GO-DGO

4 61 CONVENIO 3 - OBRAS

EJECUCION DE OBRA: RECUPERACIÓN DE LOS SERVICIOS ECOSISTÉMICOS EN LAS
MICROCUENCAS CARIDAD Y TACSACOCHA Y QUEBRADA CARANACUNCA AFECTADAS
POR LOS PASIVOS AMBIENTALES MINEROS DE LA EX UNIDAD MINERA CARIDAD, EN
EL DISTRITO CARAMPOMA, PROVINCIA DE HUAROCHIRÍ, DEPARTAMENTO DE LIMA,
1RA ETAPA

12 - Diciembre SOLES            58,483,697.62 PASIVOS DE ALTO RIESGO
DEMORA EN LA CULMINACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO
DE OBRA, DEBIDO AL ESTADO DE EMERGENCIA SANITARIA
POR EL COVID-19

GO-DGO

5 62 CONVENIO 4 - CONSULTORIAS DE 
OBRAS

SUPERVISION DE OBRA: RECUPERACIÓN DE LOS SERVICIOS ECOSISTÉMICOS EN LAS
MICROCUENCAS CARIDAD Y TACSACOCHA Y QUEBRADA CARANACUNCA AFECTADAS
POR LOS PASIVOS AMBIENTALES MINEROS DE LA EX UNIDAD MINERA CARIDAD, EN
EL DISTRITO CARAMPOMA, PROVINCIA DE HUAROCHIRÍ, DEPARTAMENTO DE LIMA,
1RA ETAPA

12 - Diciembre SOLES              5,848,369.78 PASIVOS DE ALTO RIESGO
DEMORA EN LA CULMINACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO
DE OBRA, DEBIDO AL ESTADO DE EMERGENCIA SANITARIA
POR EL COVID-19

GO-DGO

6 36 CONCURSO 
PUBLICO 2 - SERVICIO

SERVICIO DE MONITOREO DE ESTABILIDAD FÍSICA DE LOS PROYECTOS AMBIENTALES
REMEDIADOS A CARGO DE ACTIVOS MINEROS S.A.C. EN LAS REGIONES DE LIMA,
JUNIN Y CAJAMARCA

8 - Agosto SOLES                  450,000.00 MIXTO POR REVISIONES EN LOS ALCANCES TÉCNICOS. GO-DPCM

7 37 ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA 2 - SERVICIO

SERVICIO DE MONITOREO DE ESTABILIDAD HIDROLÓGICA DE LOS PROYECTOS
AMBIENTALES MINEROS REMEDIADOS A CARGO DE ACTIVOS MINEROS S.A.C. EN LAS
REGIONES DE LIMA, JUNIN Y CAJAMARCA

8 - Agosto SOLES                  350,000.00 MIXTO POR REVISIONES EN LOS ALCANCES TÉCNICOS. GO-DPCM

8 38 CONCURSO 
PUBLICO

2 - SERVICIO
SERVICIO DE MANEJO INTEGRAL, MANTENIMIENTO Y GUARDIANÍA EN LOS
COMPONENTES FORESTALES Y ÁREAS VERDES DE LOS PROYECTOS EJECUTADOS POR
REMEDIACIÓN DE SUELOS EN LA ZONA URBANA DE LA OROYA

7 - Julio SOLES              1,600,000.00 FIDEICOMISO AMBIENTAL POR REVISIÓN Y V°B° DE LA GERENCIA DE OPERACIONES GO-DPCM

9 40 CONCURSO 
PUBLICO

2 - SERVICIOS
SERVICIO DE MANTENIMIENTO, GUARDIANÍA, OPERACIÓN Y CONTROL DE LOS
PROYECTOS AMBIENTALES MINEROS REMEDIADOS A CARGO DE ACTIVOS MINEROS
S.A.C.

7 - Julio SOLES              1,500,000.00 FIDEICOMISO AMBIENTAL POR REVISIÓN Y V°B° DE LA GERENCIA DE OPERACIONES GO-DPCM

10 41 ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

1 - BIENES

ADQUISICIÓN DE BOLSAS TEJIDAS DE POLIPROPILENO DE 22 POR 36 PULGADAS,
BLANCO, VIRGEN CON TRATAMIENTO UV, PARA EL ENCAPSULADO DE LODOS
GENERADOS EN EL TRATAMIENTO DE EFLUENTES PROVENIENTES DEL TÚNEL PUCARÁ
Y BOCAMINAS CERRADAS DE AZALIA

7 - Julio SOLES                  110,000.00 FIDEICOMISO AMBIENTAL POR REVISIÓN Y V°B° DE LA GERENCIA DE OPERACIONES GO-DPCM

11 43 CONCURSO 
PUBLICO 2 - SERVICIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y MONITOREO POST CIERRE DE LA OBRA PARA LA
REMEDIACION DE PASIVOS AMBIENTALES MINEROS GENERADOS POR LAS EX
UNIDADES MINERAS ACOBAMBA Y COLQUI, DISTRITO DE HUANZA PROVINCIA DE
HUAROCHIRI, REGION LIMA-2605 - Nivel PAC: 2605

8 - Agosto SOLES              2,400,000.00 PASIVOS DE ALTO RIESGO POR REVISIÓN Y V°B° DE LA GERENCIA DE OPERACIONES GO-DPCM

ANEXO N° 03

REPROGRAMACIÓN



ENTIDAD: ACTIVOS MINEROS SAC
RUC: 20103030791

N°
ITE
M 

PAC

TIPO DE 
PROCESO

OBJETO DE LA 
CONTRATACIÓN DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS U OBRAS A CONTRATAR

FECHA PREVISTA 
DE 

CONVOCATORIA

TIPO DE 
MONEDA

VALOR 
ESTIMADO

FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO

MOTIVO DETALLADO POR EL CUAL SE EXCLUYE 
EL PROCESO DE SELECCCIÓN AREA

ANEXO N° 03

REPROGRAMACIÓN

12 44 CONCURSO 
PUBLICO

2 - SERVICIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y MONITOREO POST CIERRE DE LA OBRA PARA EL
MEJORAMIENTO DE AREAS DEGRADADAS ORIGINADAS POR LOS PASIVOS
AMBIENTALES MINEROS DE LA EX UNIDAD MINERA LA PASTORA DISTRITO Y
PROVINCIA DE HUALGAYOC, CAJAMARCA-2566 - Nivel PAC: 2566

8 - Agosto SOLES              1,200,000.00 PASIVOS DE ALTO RIESGO POR REVISIÓN Y V°B° DE LA GERENCIA DE OPERACIONES GO-DPCM

13 45 CONCURSO 
PUBLICO

2 - SERVICIOS

SERVICIO DE ANÁLISIS Y MONITOREO DE CALIDAD DE AIRE, AGUA, SUELOS,
SEDIMENTOS BIOLÓGICOS, HIDROBIOLÓGICOS Y ESPECIES VEGETALES DE LOS
PROYECTOS AMBIENTALES A CARGO DE ACTIVOS MINEROS S.A.C. EN LAS REGIONES
DE LIMA, JUNIN, PASCO Y CAJAMARCA

7 - Julio SOLES              1,590,000.00 MIXTO POR REVISIÓN Y V°B° DE LA GERENCIA DE OPERACIONES GO-DPCM

14 46 ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO POST CIERRE DE LOS PROYECTOS DE REMEDIACIÓN 64
PASIVOS AMBIENTALES DE EL DORADO Y PASIVOS AMBIENTALES REMEDIADOS DEL
DORADO Y BARRAGÁN, UBICADOS EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE HUALGAYOC,
REGIÓN CAJAMARCA

7 - Julio SOLES                  350,000.00 MIXTO POR REVISIÓN Y V°B° DE LA GERENCIA DE OPERACIONES GO-DPCM

15 47 CONCURSO 
PUBLICO 2 - SERVICIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LAS
AGUAS DE MINA DEL TÚNEL PUCARÁ Y FILTRACIONES DE LAS BOCAMINAS DE AZALIA,
GOYLLARISQUIZGA, CERRO DE PASCO

7 - Julio SOLES              2,100,000.00 FIDEICOMISO AMBIENTAL POR REVISIÓN Y V°B° DE LA GERENCIA DE OPERACIONES GO-DPCM

16 48 CONCURSO 
PUBLICO 2 - SERVICIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LA PLANTA DE NEUTRALIZACIÓN DE
LAS AGUAS ÁCIDAS DE LA RELAVERA QUIULACOCHA 7 - Julio SOLES                  800,000.00 FIDEICOMISO AMBIENTAL POR REVISIÓN Y V°B° DE LA GERENCIA DE OPERACIONES GO-DPCM

17 82 CONCURSO 
PUBLICO

2 - SERVICIOS
EVALUACIÓN HIDROGEOLÓGICA DE LOS DEPÓSITOS DE RELAVES REMEDIADOS 1, 2, 3
Y 4 (ZONA I), DEL PROYECTO DE REMEDIACIÓN 05 RELAVERAS EL DORADO, DISTRITO
DE HUALGAYOC, PROVINCIA Y REGIÓN CAJAMARCA

8 - Agosto SOLES                  567,286.26 05 RELAVERAS EL DORADO POR REVISIÓN Y V°B° DE LA GERENCIA DE OPERACIONES GO-DPCM

18 87 ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS
SERVICIO DE MANTENIMIENTO POST CIERRE DE LOS PROYECTOS DE REMEDIACIÓN
UBICADOS EN LA SUBCUENCA DE LA QUEBRADA PARAC, MICROCUENCA
MANCACOTO Y MICROCUENCA DE LAS LAGUNAS LICHIS Y JUPAY.

7 - Julio SOLES              1,300,000.00 PASIVOS DE ALTO RIESGO POR REVISIONES EN LOS ALCANCES TÉCNICOS. GO-DPCM

19 22 ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS SERVICIO DE INVENTARIO Y CONCILIACION DE BIENES DE ACTIVO FIJO DE LA CENTRAL
HIDROELECTRICA DE YUNCAN PARA AMSAC.

10 - Octubre SOLES                  101,300.00 PRESUPUESTO OPERATIVO DEBIDO A LA SUSPENSIÓN DE LABORES POR EMERGENCIA
SANITARIA. COVID19 – DS.08-2020 SA.

GAF-JDAL

20 23 ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS DE PROPIEDAD DE
AMSAC

9 - Setiembre SOLES                  158,228.00 MIXTO DEBIDO A LA SUSPENSIÓN DE LABORES POR EMERGENCIA
SANITARIA. COVID19 – DS.08-2020 SA.

GAF-JDAL

21 24 ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS SERVICIO ARRENDAMIENTO INMUEBLE PARA ALMACEN PIURA  (24 m) 9 - Setiembre SOLES                  128,400.00 PRESUPUESTO OPERATIVO DEBIDO A LA SUSPENSIÓN DE LABORES POR EMERGENCIA
SANITARIA. COVID19 – DS.08-2020 SA.

GAF-JDAL

22 30 SUBASTA INVERSA 
ELECTRÓNICA

1 - BIENES ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE ACTIVOS MINEROS S.A.C. 9 - Setiembre SOLES                  145,000.00 MIXTO DEBIDO A LA SUSPENSIÓN DE LABORES POR EMERGENCIA
SANITARIA. COVID19 – DS.08-2020 SA.

GAF-JDAL

23 31 ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS SERVICIO DE FOTOCOPIA E IMPRESIONES DE DOCUMENTOS 7 - Julio SOLES                    78,000.00 PRESUPUESTO OPERATIVO DEBIDO A LA SUSPENSIÓN DE LABORES POR EMERGENCIA
SANITARIA. COVID19 – DS.08-2020 SA.

GAF-JDAL


	MOD-07_RGG 037-2020
	Anexo-2
	Anexo-3

